
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а   

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов 
ЗАТО г.Североморск от 21.06.2011 № 167  
«О дополнительных основаниях признания 
безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам в ЗАТО 
г.Североморск, задолженности по пеням и штрафам по местным 
налогам в ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) 
 

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,  

Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 21.06.2011 № 167 

«О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным 
налогам в ЗАТО г.Североморск, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам в ЗАТО 
г.Североморск» (с изменениями): 

1.1. В подпункте 1 пункта 1 решения слова «1500 рублей» заменить словами «3000 рублей». 
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать решение в газете «Североморские вести.» 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                                А.П. Абрамов     
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 от  11.10.2016 г.                                                                                                    №  146 


